DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE SABERES
E A RELAÇÃO COM A COMUNIDADE: UMA ANÁLISE DA REALIDADE DA ESCOLA
MARIA HONORINA SANTIAGO de autoria de ANA KELY DE ALBUQUERQUE SOUSA E
SOUZA, JOSÉ JACINTO CRUZ DE SOUZA, ERCULES LAURENTINO DINIZ, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8386

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8386